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سرلشکر سلامی:

عاملان جنایت راسک
به‌زودی طعم تلخ انتقام را خواهند چشید

فرمانده کل سپاه در پیامی خطاب به سردار رادان تاکید کرد: عاملان 
جنایت راسک به‌زودی با دریافت ضربات مهلک و ویرانگر، طعم تلخ انتقام را 

خواهند چشید.
در پی جنایت اخیر گروهک تروریستی »جیش‌الظلم« در شهرستان راسک استان 
سیستان و بلوچستان و به شهادت رسیدن جمعی از نیروهای فداکار و دلیر انتظامی، سردار 
سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، پیامی خطاب به سردار 

احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران صادر کرد.
متن پیام به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
برادر ارجمند سردار سرتیپ پاسدار احمدرضا رادان
فرمانده محترم کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران

سلام علیکم؛
شهادت مظلومانه و پرافتخار جمعی از رزمندگان رشید و جان برکف فرماندهی انتظامی 
راسک در استان سیستان و بلوچستان در جنایت ناجوانمردانه و تروریستی گروهک منفور 
و جنایت‌پیشه »جیش‌الظلم« تحت مدیریت و پشتیبانی سرویس‌های جاسوسی بیگانه 

در ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها را تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم.
بی‌تردید این جنایت بزرگ و اقدام سبوعانه، انتقام نظام سلطه و صهیونیسم از بیداری، 
بصیرت و هوشمندی ملت عظیم‌الشأن ایران به‌ویژه مردم غیور و غیرتمند سیستان و 
بلوچستان که همواره بی‌اعتنایی خود نسبت به نقشه‌ها و توطئه‌های شوم و تفرقه‌انگیز آنان 
را به نمایش گذارده‌اند، بوده و در معادله‌ای معکوس منجر به تعمیق وحدت، یکپارچگی و 
همدلی نیروهای مسلح و مردمان آن خطه در صیانت از امنیت و آرامش منطقه و مقابله 

با عوامل سلب آرامش از مردم خواهد شد.
دشمنان کینه‌توز  امنیت ایران و ایرانی بدانند حافظان امنیت و مدافعان نظم و آرامش 
جامعه اسلامی به‌زودی با تحمیل  ضربات مهلک و ویرانگر طعم تلخ انتقام این جنایت را 

به عاملان و مسببان آن خواهند چشانید.
این‌جانب شهادت پرافتخار 12 تن از سربازان ولایت و نیروهای حافظ امنیت و نظم 
در شهرستان راسک را به محضر حضرت ولی عصر عجل الله تعالی فرجه الشریف، مقام 
عظمای ولایت و رهبری و فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای )مدظله العالی(‌، 
جنابعالی و آحاد فرماندهان و کارکنان شجاع و دلاور فراجا‌، خانواده معزز شهیدان و همچنین 
مردم شریف و قهرمان استان سیستان و بلوچستان تبریک و تسلیت عرض نموده و ضمن 
طلب علو درجات و همجواری کلیه شهدا با شفیعیه محشر حضرت فاطمه زهرا سلام الله 
علیها و سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام، سلامتی و شفای 
عاجل مجروحین حادثه صبر شکیبایی و ثبات قدم بازماندگان و همرزمان سلحشور آنان 

را از درگاه خداوند متعال مسئلت می‌کنم.

چین: از بهبود روابط تهران و ریاض حمایت میک‌نیم
 »وانگ ونبین« سخنگوی وزارت خارجه چین روز دوشنبه 18 دسامبر

)27 آذر( در نشست خبری در خصوص نشست اخیر ایران و عربستان سعودی 
در شهر »پکن« گفت؛ چین آمادگی خود را برای ادامه ایفای نقش سازنده در 

روابط عربستان سعودی و ایران اعلام کرده است.
به گزارش وبگاه »وزارت خارجه چین« سخنگوی این وزارتخانه در خصوص نشست 
اخیر معاونان وزارتی کمیته مشترک سه‌جانبه چین، عربستان سعودی و ایران اظهار داشت: 
»در این دیدار پیشرفت‌های مثبتی که در روابط بین عربستان سعودی و ایران از زمان 
دستیابی به توافق پکن حاصل شده است، مورد بررسی قرار گرفت و بر تعهد به اجرای کامل 
توافق پکن تاکید شد.« نخستین نشست کمیته سه‌جانبه مشترک ایران، چین و عربستان 

روز جمعه مورخ ۲۴ آذرماه مصادف با ۱۵ دسامبر ۲۰۲۳ میلادی، در پکن برگزار شد.
عضو دفتر سیاسی کمیته مرکزی، مدیر دفتر کمیته روابط خارجی کمیته مرکزی 
حزب کمونیست چین و »وانگ یی« وزیر امور خارجه با رؤسای هیئت‌های ایران و عربستان 
دیدار کرد. این نشست به ریاست »دنگ لی« معاون وزیر امور خارجه چین برگزار شد 
که در آن رئیس هیئت ایرانی »علی باقری« معاون سیاسی وزیر امور خارجه و رئیس 

هیئت عربستان سعودی »ولید بن عبدالکریم الخریجی« معاون وزیر امور خارجه بودند.
سخنگوی وزارت خارجه چین ادامه داد: »چین آمادگی خود را برای ادامه ایفای 
 نقش سازنده و حمایت از بهبود روابط عربستان سعودی و ایران اعلام کرد. مدیر
وانگ یی با هیئت‌های دو کشور دیداری گروهی داشت.«  مقام‌های ارشد ایران و عربستان 
در ملاقات باهم در پکن بر توقف هرچه سریع‌تر حملات رژیم صهیونیستی به غزه و لزوم 
کمک‌رسانی فوری به مردم مظلوم فلسطین تأکید کردند. به گزارش فارس، این دیپلمات 
چینی اظهار داشت که به نمایندگان ایران و عربستان حاضر در این نشست توصیه شد در 
پی پیشبرد بهبود روابط گام برداشته و مانع دخالت‌های خارجی در روابط دوجانبه باشند.

کنعانی:

تحقیقات بین‌المللی در مورد زنده به گور کردن
مجروحان بیمارستان »کمال عدوان« ضروری است

سخنگوی وزارت امور خارجه با انتشار تصاویری از تخریب بیمارستان‌ها 
توسط رژیم صهیونیستی عنوان کرد: تصاویر منتشر شده در پی عقب‌نشینی 
نظامیان رژیم صهیونیستی از بیمارستان کمال عدوان نشان می‌دهد که تعدادی 

از مجروحان توسط بولدوزر در محوطه بیمارستان زنده به گور شده‌اند.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
نوشت: چهره واقعی و خوی ضدبشری رژیم صهیونیستی در جنگ علیه غزه بیش از هر 
زمان دیگری نمایان شده است. وی ادامه داد: پس از کشتار صدها فلسطینی و اقدام 
صهیونیست‌ها در ممانعت از انتقال پیکر آنها به بیرون، محوطه بیمارستان »شفا« در 
غزه به گور جمعی تبدیل شده است. کنعانی با انتشار تصاویری از تخریب بیمارستان‌ها 
توسط رژیم صهیونیستی عنوان کرد: تصاویر منتشر شده پس از عقب‌نشینی ارتش رژیم 
صهیونیستی از »بیمارستان کمال عدوان«، نشان می‌دهد که برخی بیماران و مجروحان 
در محوطه بیمارستان توسط بلدوزرها زنده به گور شده‌اند. تحقیقات بین‌المللی در مورد 
این موضوع ضروری است. گفتنی است؛ روز گذشته »منیر البرش« مدیرکل بهداشت غزه 
در گفت‌وگو با الجزیره تاکید کرد که رژیم صهیونیستی بیمارستان کمال عدوان را به طور 

کامل تخریب کرده و این بیمارستان اکنون قادر به خدمات رسانی نیست.
به گزارش ایرنا، کنعانی همچنین گفت که رژیم صهیونیستی اجساد شهدا را در یک 

چاله بزرگ در بیمارستان کمال عدوان دفن کرد.
رئیس پنتاگون:

 درباره تهدیدات ایران در منطقه
با مقامات اسرائیل رایزنی کردم

وزیر دفاع آمریکا که به سرزمین‌های اشغالی سفر کرده است گفت در دیدار 
با مقام‌های رژیم صهیونیستی درباره آن چیزی که تهدیدات ایران در منطقه 

بوده، رایزنی کرده است.
 »لوید آستین« وزیر دفاع آمریکا روز دوشنبه 27 آذر در سرزمین‌های اشغالی با 
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی دیدار کرد. وی در سخنانی گفت: »با همتای اسرائیلی خود 
درباره حمله مستمر برای شکست حماس و همچنین اهداف و مراحل آن و حمایت از 
غیرنظامیان گفت‌وگو کردم«. آستین اضافه کرد: »با همتای اسرائیلی خود بر تهدیداتی 
که ایران در منطقه از آن حمایت می‌کند تمرکز کرده و بر پایبندی مشترک خود برای 
مقابله با این تجاوز تاکید کردیم«. آستین همچون دیگر بسیاری از متحدان آمریکا از حق 
رژیم صهیونیستی برای دفاع از خود حمایت کرده ولی به‌ظاهر درخصوص وضعیت اسفبار 

غیرنظامیان در غزه با تشدید حملات صهیونیست‌ها انتقاد کرده است.
پیشتر رئیس ستاد نیروهای مسلح ایالات متحده در سفر به تل‌آویو به خبرنگاران 
گفت که رئیس‌ پنتاگون درباره برنامه‌ریزی تل‌آویو برای انتقال به سوی مرحله بعدی 
جنگ، با رهبران ارشد رژیم صهیونیستی از جمله نخست‌وزیر اسرائیل بنیامین نتانیاهو 
و وزیر جنگ این رژیم یوآو گالانت گفت‌وگو می‌کند. وی تصریح کرد: »آن‌چه امروز 
درخصوص عملیات زمینی فشرده به همراه حملات هوائی شاهد هستید، تا ابد ادامه 
ندارد و یک مرحله از یک مبارزه است«. مدیر برنامه مطالعات نظامی و امنیتی مؤسسه 
سیاست خاور نزدیک واشنگتن مایکل آیزنشتاد گفته است که به نظر می‌رسد که ایالات 
متحده و رژیم صهیونیستی درخصوص انتقال نهائی به مرحله بعدی کارزار نظامی اسرائیل 
به توافق رسیده‌اند اما واشنگتن تمایل دارد هرچه سریع‌تر این انتقال نبرد به مرحله‌ای 

دیگر رخ دهد و اسرائیل می‌گوید که به زمان بیشتری نیاز دارد.
او گفت: »توافق اساسی...درباره لزوم انتقال به سوی یک رویکرد هدفمندتر صورت 

گرفته است اما اختلافاتی درخصوص زمانبندی وجود دارد«.

درمکتب امام

می‌خواهند حوزه و دانشگاه را به تفرقه بکشانند
حالا شیاطین بیشتر در فکر هستند که روحانی را از یک طرف 
بکوبند و دانشگاهی را از یک طرف، و فساد کنند بین این دو تا. به آنها 
بگویند که اینها چطورند، به اینها بگویند آنها چطورند. چشم‌های‌تان را 
باید خیلی باز کنید. در این زمان چشم و گوش‌ها باید خیلی باز باشد 
که یک وقت می‌بینید از داخل خود دانشگاه و از داخل خود فیضیه 

شما را به فساد می‌کشانند. شما را به تفرقه می‌کشانند.
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قالیباف:

مجلس روز چهارشنبه
کلیات لایحه بودجه را مجدداً بررسی میک‌ند

سردار حاجی‌زاده:

‌ جنگ غزه عمق جنایات آمریکا و صهیونیست‌ها را 
به دنیا ثابت کرد

فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: جنگ غزه بسیاری از مسائل را آشکار کرد و موجب 
شد تا عمق جنایات آمریکا و صهیونیست‌ها کاملاً شفاف و عریان به همه دنیا ثابت شود.

سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه، در یادواره شهدا و گرامیداشت 144 شهید 
شهرستان آشتیان و سردار شهید جعفر نجفی که با حضور علما، خانواده معظم شهدا، مسئولین شهری 
و آحاد مردم در مصلی این شهرستان برگزار شد، گفت: امروز مسئله مهم برای ما بصیرت و تشخیص 

جبهه حق از باطل است.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه در ابتدای این مراسم ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا 
سام‌الله علیها، گفت: این دومین حضور بنده در این شهر است، بار اول حدوداً چهل سال قبل و برای 
تشییع سردار شهید جعفر نجفی در عملیات والفجر 4 و در ارتفاعات »کانی‌مانگا« و امروز برای بار دوم 

برای مراسم این عزیز و گرامیداشت شهدای شهرستان در خدمت‌تان هستم.
وی افزود: شهید نجفی قبل از پیروزی انقلاب و علی‌رغم سن کم متوجه مظلومیت مردم فلسطین 
شده بود و در مسیر دفاع از مردم فلسطین قدم گذاشته بود، با پیروزی انقلاب و اقدامات تجزیه‌طلبان 
کرد راهی کردستان شد و با شروع جنگ تحمیلی با ورود به سازمان رزم سپاه در جبهه‌های جنگ حاضر 
شد. از سایر خصوصیات ممتاز شهید نجفی عمل دقیق و حساب شده و خستگی‌ناپذیری، مدیریت و 

فرماندهی ممتاز او بود.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه در توصیه‌ای به جوانان و نوجوانان، گفت: بنده به جوانان و نوجوانان 
ایران عرض می‌کنم اگر به دنبال یک الگو برای یادگیری چگونه زیستن هستید امثال شهید نجفی ما زیاد 

داریم، اینها الگوهای خوبی هستند برای اینکه ما از آنها یاد بگیریم.
وی در بخش دیگری از سخنانش به موضوع تشخیص جبهه حق از باطل اشاره کرد و گفت: اگر بخواهیم 
یکی از مشکلات اساسی کشور را نام ببریم، شاید همین قدرت تحلیل و دشمن‌شناسی، تشخیص جبهه 
حق از باطل است. برادران و خواهران عزیز عاقبت بخیری ما در گرو بصیرت و تشخیص جبهه خودی از 
دشمن است. سردار حاجی‌زاده در بخش دیگر سخنانش به سیاهه جنایات آمریکا اشاره کرد و گفت: وقتی 
به دقت نگاه می‌کنیم در حوادث و تهدیدات و شیطنت‌ها، ردپای استکبار و آمریکا قابل مشاهده است، 
آمریکا به کمک دنباله‌روهای خود، یعنی فرانسه و انگلیس و برخی دیگر از کشورها و رژیم صهیونیستی، 

مسئول قتل و کشتار ایرانیان و مردم کشورهای منطقه هستند.
وی ضمن طرح چند سؤال به جنایات آمریکا در منطقه اشاره کرد و گفت: زمانی که ملت ایران قیام 
کرد و طاغوت را به زیر کشید، چه کسی از طاغوت حمایت کرد؟ چه کسی به منافقین کمک کرد تا هفده 
هزار نفر از شهروندان ما را به شهادت برسانند؟ چه کسی از صدام حمایت تسلیحاتی، اطلاعاتی و سایر 
کمک‌ها را برای طولانی‌تر شدن جنگ انجام داد؟ چه کسی بعد از جنگ با اعمال انواع تحریم‌ها و فشارها، 
باعث بروز مشکلات اقتصادی و ایجاد ناامنی در کشور شد؟ چه کسی به بهانه حادثه یازده سپتامبر چند 

صد هزار نفر از مردم مظلوم افغانستان را به قتل رساند؟
فرمانده نیروی هوافضای سپاه در ادامه به جنایات آمریکا در طول دو جنگ خلیج‌فارس در عراق، ادامه 
داد: چه کسی داعش را ایجاد کرد؟ چه کسی از رژیم صهیونیستی حمایت می‌کند؟ جنگ غزه بسیاری از 

مسائل را آشکار کرد و عمق جنایات آمریکا و صهیونیست‌ها کاملًا شفاف و عریان به همه دنیا ثابت شد.
وی با اشاره به اتفاقات اخیر غزه، گفت: بعد از عملیات طوفان‌الاقصی، رژیم صهیونیستی از هم پاشید 
و از روز چهارم، آمریکایی‌ها فرماندهی میدان را در دست گرفتند و تا همین الان هم آمریکایی‌ها مدیریت 
را در دست گرفته‌اند، قطعنامه‌های سازمان ملل را وتو کردند و اجازه پایان جنگ را نمی‌دهند، آمریکایی‌ها 
پشت این همه جنایت هستند و نمی‌توانند خودشان را کنار کشیده و تطهیر کنند و این جنایات‌گریبان آنها 
را خواهد گرفت. سردار حاجی‌زاده با ترسیم وضعیت کنونی جبهه مقاومت با محوریت جمهوری اسلامی، 
بیان کرد: بدانید که جمهوری اسلامی ایران و انقلاب اسلامی حرکتش رو به جلو بوده است، وضعیت ما 
دیگر مانند چهل سال، سی و حتی پنج سال قبل نیست. امروز ما یک قدرت هستیم، نه قدرت منطقه‌ای 

بلکه یک قدرت جهانی هستیم.
وی در ادامه گفت: امروز همه دنیا متوجه شده‌اند رژیمی که در سال 1967 توانست سه ارتش بزرگ 
عربی را شکست دهد، در مقابل یک گروه کوچک چریکی فلسطین به نام حماس بیش از 70 روز متوقف 

شده است از این‌جا می‌توان قدرت محور مقاومت را درک کرد.
سردار حاجی‌زاده در بخشی از سخنانش با اشاره به شکست دکترین نظامی رژیم صهیونیستی، عنوان 
کرد: یک روز می‌گفتند ما باید نیل تا فرات را بگیریم، می‌گفتند ما هسته‌ای ایران را می‌زنیم، امروز در مقابل 

یک گروه چریکی می‌گویند جنگ ما جنگ موجودیتی است، یعنی موجودیت‌شان به خطر افتاده است.
وی خاطر نشان کرد: این حادثه )عملیات طوفان‌الاقصی( شروع حوادث بزرگی در جهان و منطقه است. 
این شکست فقط شکست رژیم صهیونیستی نیست بلکه شکست آمریکاست؛ آنها متوجه شدند که قدرت 
مسلمانان و محور مقاومت وسیع‌تر از آن است که بتوانند مانند گذشته با آوردن کشتی‌ها و ناوهای توپ‌دار 

یک حاکمی را سرنگون کرده و یک منطقه را تسخیر نمایند، آن دوره دیگر تمام شد.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه، تصریح کرد: آنها دیگر نمی‌توانند با این روش به بقاء خودشان ادامه دهند 
و اگر به همین روش ادامه دهند، مطمئناً فروپاشی در خود آمریکا را هم خواهیم دید، دیگر نمی‌تواند با 
پول‌های مالیات‌دهندگان آمریکایی از یک گروه صهیونیستی حمایت کنند، داعش را درست کنند، در عراق و 
افغانستان جنگ به راه بیندازند، یا باید تجدیدنظر کنند و یا اینکه با مشکلات بزرگ‌تری رو‌به‌رو خواهند بود.

سردار حاجی‌زاده در بیان اهمیت تحلیل درست از وقایع، گفت: از مهم‌ترین مسائل امروز ما داشتن 
قدرت تحلیل و تشخیص جبهه حق از باطل است، چراکه جبهه باطل فقط با موشک و توپ و گلوله علیه 
ما عملیات نمی‌کند، آنها بیش از پیش چشم امیدشان به عملیات شناختی، عملیات روانی، فضای مجازی 

و شبکه‌های فارسی‌زبان است.
به گزارش فارس، فرمانده نیروی هوافضای سپاه در پایان با اشاره به انتخابات پیش رو، گفت: بایستی 
مراقب باشیم به افرادی رأی دهیم که دارای کارنامه باشند، به گذشته‌‌شان نگاه کنیم، نه به حرف و سخن. 
یکی از مهم‌ترین عوامل تشخیص، مدنظر قرار دادن کارنامه این افراد است، باید به این موارد دقت کنیم؛ 
بعضی افراد سال‌ها کشور را با دروغ عقب انداختند و باعث لطمه و صدمه به کشور شدند، این افراد امروز 
با یک پرچم و مشخصه جدید بازگشته‌اند، باید مراقبت کنیم، افراد انقلابی مؤمن و کارآمد، در برخی موارد 
می‌بینید هم با تقواست هم مؤمن انقلابی، ولی کارآمد نیست، باید حتماً فرد کارآمد باشد تا بتوانیم از مشکلات 
بزرگ کشور عبور کنیم، ان‌شاءالله موفق و مؤید باشید و از خدا مسألت کنیم که توفیق ادامه راه شهدا را به 
ما بدهد و ما شرمنده شهدا نباشیم و ان‌شاءالله پله آخر زندگیمان را هم خداوند متعال شهادت قرار دهد.

معاون اجرائی رئیس‌جمهور:

تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام
از اولویت‌های دولت در استان گلستان است

معاون اجرائی رئیس‌جمهور با اشاره به برنامه دولت در حوزه عمرانی، تاکید کرد: تکمیل 
پروژه‌های نیمه تمام از اولویت‌های دولت سیزدهم در استان گلستان است.

محسن منصوری معاون اجرائی رئیس‌جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری در دیدار با مجمع 
نمایندگان استان گلستان با تاکید بر رعایت توازن و تعادل در توسعه این استان، تصریح کرد: اقدامات دولت 

در استان گلستان باید عدالت محور و متناسب با محرومیت و جمعیت مناطق مختلف باشد.
وی تاکید کرد: نباید توسعه شهرستان‌های کوچک و محروم در سایه توجه به مرکز، نادیده گرفته شود.

معاون اجرائی رئیس‌جمهور افزود: در حوزه عمرانی نیز تکمیل پروژه‌های نیمه تمام از اولویت‌های 
دولت در استان گلستان است.

منصوری، گلستان را بر خلاف ظاهر سبزش دارای باطنی محروم خواند و گفت: دولت همه سعی 
خود را برای تخصیص اعتبارات به استان گلستان انجام می‌دهد اما برخی از مشکلات بدون اعتبار حل 
شدنی است؛ مانند الحاق زمین برای توسعه شهرک‌های صنعتی که با افزایش تولید و اشتغال همراه است.

سرپرست نهاد ریاست جمهوری تصریح کرد: معتقدم باید در حوزه گردشگری استان گلستان بسته 
مجزایی تدوین شود تا چند طرح خوب در منطقه پایه‌گذاری شود.

وی در پایان گفت: برخی مشکلات استان گلستان نیز مربوط به اصلاح حریم است که نیاز به برنامه‌ریزی 
دقیق توسط مدیران استانی دارد.

بقیه از صفحه ۲
در جایی که حتی برخی کشورهای اروپایی، نقش برده و مستعمره را برای منافع 
نامشروع آمریکا یا صهیونیست‌ها ایفا می‌کنند، لابد درک این واقعیت برای غربی‌ها که 
اعضای جبهه مقاومت در عین پشتیبانی از هم مستقل رفتار می‌کنند، دشوار است. این، 
تفاوت مهندسی دو جبهه است. تفاوتی که موجب می‌شود ژنرال قاسم سلیمانی، جانش 
را برای آرمان انسانی- اسلامی فلسطین بگذارد و اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی 
حماس در مراسم تشییع آن فرمانده جبهه ضد تروریسم و اشغالگری بگوید: »ما به ایران 
آمده‌ایم تا به مقام معظم رهبری حضرت امام خامنه‌ای، دولت و مردم جمهوری اسلامی 
ایران، شهادت این فرمانده بزرگ را تسلیت بگوییم؛ فرماندهی که در راه فلسطین و 
مقاومت، فداکاری‌ بسیاری کرد. فرمانده شهید سلیمانی، همه زندگی خود را در پشتیبانی 

و حمایت از مردم فلسطین و مردم مظلوم منطقه سپری کرد. او، شهید قدس است«.
۹( شهید سلیمانی هنگامی که طبق نقشه مشترک سیا و موساد ترور می‌شد، 
زیر‌ساخت نابودی رژیم صهیونیستی و اخراج آمریکا از منطقه را به سرانجام رسانده 
بود. »رابین رایت«، عضو شورای روابط خارجی آمریکا یک ماه قبل )۲۵ آبان( در میزگرد 
این شورا به حقیقت مهمی اذعان کرد: »ایران در تاسیس شبکه متحدان، موفق‌تر از 
آمریکا عمل کرد. من در سال ۱۹۸۲ در بیروت بودم، زمانی که سربازان آمریکایی به 
آنجا آمدند و نهایتا مجبور به ترک لبنان شدند. آنها به مجموعه اهداف تازه‌ برای حمله 
تبدیل شدند. فکر می‌‌کنم ایرانیان بسیار باهوش بوده‌اند، همان ‌طور که همیشه هستند. 
آنها ما را غافلگیر کردند و به جای مواجهه و درگیر شدن مستقیم در منطقه غزه یا 
درگیری سطح بالاتری در این جنگ، به سراغ آمریکایی‌هایی رفته‌‌اند که در سوریه و 
عراق مستقر هستند. هدف آنها، همانند بیروت، تحقق خروج آمریکایی‌هاست... ایران 
دست به کار شد و گروه‌های مسلح را شکل داد. حزب ‌الله را خلق کرد، بسیج مردمی در 
عراق، حمایت از حوثی‌ها. ایران در اتحادسازی محور مقاومت، درخشان عمل کرده است«.

هندسه پیچیده 
جنگ 74 روزه

یادداشت روز

محمد ایمانی

رئیس ‌مجلس شورای اسلامی گفت: روز دوشنبه 
اصلاحیه لایحه بودجه به مجلس شورای اسلامی 
تقدیم شد و چهارشنبه مجددا مجلس کلیات لایحه 

بودجه سال ۱۴۰۳ را بررسی خواهد کرد.
محمدباقر قالیباف، در آیین قدردانی از پژوهشگران 
برتر مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی که  صبح 
روز دوشنبه 27 آذر به مناسبت هفته پژوهش در 
محل این مرکز برگزار شد، ضمن تبریک این هفته با 
بیان اینکه وقتی رودررو با یکدیگر گفت‌وگو می‌کنیم، 
خود را بیش از پیش مکلف به اجرای تعهدات خود 
در راستای پیشرفت ایران عزیز می‌دانیم، گفت: بعد 
از حضور در مجلس هرچه گذشت، شناختم از مرکز 
پژوهش‌ها بیشتر شد و با نگاهی که نسبت به این مرکز 
و ظرفیت‌هایش ایجاد شد و با اعتقادی که به جوانگرایی 

دارم اعتماد بیشتری به این مجموعه پیدا کردم.
قالیباف با بیان اینکه اعتقاد به جوانگرایی را از ابتدای 
فعالیت‌های خود در عرصه‌های مختلف نظام داشته‌ام، 
اظهار داشت: در هر مسئولیتی که داشتم، تلاش کردم 
بیش از دو سوم افرادی که در آن سازمان فعالیت می‌کنند، 
از جوانانی باشند که حتی به لحاظ سنی از من کوچک‌تر 
هستند تا جایی که این رویه گاهی انتقادهایی را از جانب 
پیشکسوتان به دنبال داشت که در پاسخ به آنها می‌گفتم 
خروجی کار خود را با خروجی کار ما بررسی و مقایسه 

کنند و نتیجه را ببینند.
رئیس ‌مجلس شورای اسامی در ادامه با انتقاد از 
اینکه از توان جوانان و بانوان ما در جامعه آن‌طور که باید 
و شاید استفاده نشده است، عنوان کرد: در حوزه مسائل 
اجتماعی نیز در حالی که اساس انقلاب اسلامی برخاسته 

از متن و بطن مردم است، آنگونه که باید ندرخشیده‌ایم 
و حتی در جاهایی لکنت زبان داشته و فرصت‌ها را برای 

جوانان و بانوان فراهم نکرده‌ایم.
وی ادامه داد: اگر می‌خواهیم بگوییم یک میهن‌دوست 
واقعی بوده، دلداده به امام)ره(، انقلاب و مردم و حزب‌اللهی 
هستیم و پیشرفت ایران عزیز را می‌خواهیم باید کارآمدی 
دین در اداره جامعه را به اثبات برسانیم اما متأسفانه 
نتوانسته‌ایم کارنامه قابل قبولی داشته باشیم البته نباید 
گفت هیچ کاری نکرده‌ایم اما از تمام ظرفیت‌ها استفاده 

نشده است.
قالیباف اضافه کرد: هرگاه احساس خستگی یا 
ناامیدی کردید به پشت سر خود نگاه کنید و ببینید چه 
افتخاراتی در مقیاس جهانی، منطقه‌ای و ملی رقم زده‌اید؛ 
در همه سطوح و همه موضوعات اقدامات افتخارآفرینی 

داریم که ساعت‌ها توضیح برای آن کم است اما از سوی 
دیگر اگر دچار غرور شدیم نیز باید پیش روی خود را 
نگاه کنیم که چقدر کار بر زمین مانده داریم و با از دست 
دادن فرصت‌ها، آنها را انجام نداده‌ایم از این رو این دو 
کار باعث ایجاد تعادل و توازن در اقدامات ما شده و نوعی 

تنظیم‌گری محسوب می‌شود.
رئیس ‌مجلس شورای اسامی تصریح کرد: فکر 
می‌کنم روز دوشنبه مجددا بودجه به مجلس تقدیم شود 
و فردا در صحن اعلام وصول می‌کنیم. کمیسیون تلفیق نیز 
امروز جلسات خود را برای بررسی مجدد کلیات تشکیل 

می‌دهد و فردا هم جلسه دارد.
قالیباف خاطرنشان کرد: بر این اساس مجلس شورای 
اسلامی روز چهارشنبه مجددا کلیات لایحه بودجه را در 

صحن بررسی خواهد کرد.

وزیر کشور در پاسخ به سؤالی در خصوص 
دستگیری تروریست‌های راسک، گفت: این 
مسئله به عنوان یک کار جدی در منطقه در حال 
تعقیب است و به محض کسب اطلاعات جدید به 

استحضار مردم رسانده خواهد شد.
 احمد وحیدی وزیر کشور در حاشیه نشست با 
استانداران سراسر کشور در جمع خبرنگاران، گفت: امروز 
در این نشست چند موضوع از جمله مباحث فرهنگی، 
انتخابات و مباحث اقتصادی مورد بحث و گفت‌وگو قرار 

گرفت.
وی افزود: در بحث فرهنگی با حضور دبیر شورای 
عالی انقلاب فرهنگی، موضوعات فرهنگی و فعال شدن 
شوراهای فرهنگ عمومی در استان‌ها و شکل قرارگاهی 

پیدا کردن آنها مورد بحث و گفت‌و‌گو قرار گرفت.
وزیر کشور ادامه داد: نقطه‌نظرات مختلف در این 
نشست منعکس شد و درواقع در راستای فعال کردن 
هرچه بیشتر فعالیت‌های فرهنگی مورد گفت‌وگو قرار 

گرفت.
وحیدی در ادامه به مسائل انتخابات اشاره کرد و 
گفت: در بحث انتخابات مباحث مرتبط با حوزه‌های 
انتخابات و بحث مشارکت را داشتیم که در این جلسه 

مورد بررسی قرار گرفت.

وی اظهار کرد: مسائل اجرائی و کاری انتخابات با 
حضور استانداران مورد بحث قرار گرفت.

وزیر کشور مسائل اقتصادی را نیز از دیگر مسائل 
مطرح شده در این نشست مطرح و بیان کرد: مسائل 
اقتصادی با حضور معاون اول رئیس‌جمهور و مسئولانی 
از بانک مرکزی مورد بحث قرار گرفت؛ طبیعتاً یکی از 
مسائل مهم دولت رشد تولید و مهار تورم است، در این 
خصوص گزارشی از آخرین وضعیت به تفکیک استان‌ها 

بحث و ارائه شد.
وحیدی خاطرنشان کرد: پیشنهادات مختلفی در 
رابطه با نوع کارهایی که باید صورت بگیرد، مطرح شد؛ 
در رابطه با تأمین مالی، بحث راه‌اندازی واحدهای راکد 
همچنان به عنوان یک سیاست مهم دولت مورد گفت‌وگو 

قرار گرفت.
وی افزود: کنترل کالاهای اساسی به‌ویژه کالاهایی 
که بیشتر مورد نیاز مردم بوده و در سفره‌های آنها نقش 
بسزایی دارد، مورد بحث قرار گرفت. همچنین در رابطه‌ها 
اقداماتی که باید در سطح ملی و استانی صورت بگیرد، 
مباحثی مطرح شد که نتیجه آن سبب توسعه و پیشرفت 

کشور شود.
وزیر کشور با بیان اینکه باید در خصوص پروژه‌ها 
تامین مالی با فوریت صورت پذیرد، خاطرنشان کرد: 

بانک مرکزی نیز تأمین مالی برخی از پروژه‌ها را 
متقبل شد. باید از روش‌های جدید تامین مالی استفاده 
 بیشتری شود و بتوانیم آنها را در سطح استان‌ها داشته

باشیم.
وحیدی عنوان کرد: همچنین موضوعاتی که در سایر 
حوزه‌ها نیز وجود داشت در این نشست مورد بحث و 

گفت‌و‌گو قرار گرفت.
وی در پایان در پاسخ به سؤالی در خصوص 
دستگیری تروریست‌های راسک، گفت: این مسئله به 
عنوان یک کار جدی در منطقه در حال تعقیب است و به 
محض کسب اطلاعات جدید به استحضار مردم رسانده 

خواهد شد.
راه‌اندازی واحدهای تولیدی راکد ادامه دارد

احمد وحیدی وزیر کشور در حاشیه نشست 
استانداران سراسر کشور که با حضور محمد مخبر معاون 
اول رئیس‌جمهور برگزار شد، گفت: امروز موضوعات 
فرهنگی، اقتصادی و انتخابات بررسی شد. در حوزه 
موضوعات فرهنگی با حضور دبیر شورای‌عالی انقلاب 
فرهنگی، فعال‌سازی هرچه بیشتر شوراهای فرهنگی 
در استان‌ها مورد بحث قرار گرفت و نظرات استانداران 

منعکس شد.
وی افزود: از موضوعات مهم مطرح شده در نشست 

امروز، انتخابات بود که با محوریت مشارکت مورد 
گفت‌وگو و بررسی قرار گرفت.

وزیر کشور اظهار داشت: موضوعات اقتصادی 
نیز با حضور معاون اول رئیس‌جمهور و مسئولانی از 
بانک مرکزی بررسی شد. یکی از مسائل مهم دولت، 
شعار رشد تولید و مهار تورم است که درباره این دو 
عنوان مهم، گزارش‌های استان‌ها به تفکیک ارائه و 
پیشنهادات مختلف در رابطه با کارهایی که باید برای 

تأمین مالی صورت بگیرد، بررسی شد.
وحیدی خاطرنشان کرد: راه‌اندازی واحدهای راکد به 
‌عنوان یک سیاست دولت همچنان ادامه دارد؛ هم‌چنین 
کنترل قیمت کالاهای اساسی که در سفره مردم نقش 
بسزایی دارد نیز در دستورکار این جلسه قرار داشت. در 
این جلسه بانک مرکزی متقبل شد بعضی طرح‌هایی 
که برای توسعه و پیشرفت تعریف شده‌ و باید با سرعت 
بیشتری تکمیل شود را تأمین مالی کند و همچنین از 

روش‌های تأمین مالی جدید استفاده بیشتری شود.
وی همچنین در خصوص بررسی جزئیات حمله 
تروریستی به مقر انتظامی شهرستان راسک گفت: در 
این ‌رابطه کار جدی در منطقه در حال انجام است و 
به محض اینکه اطلاعات جدیدی کسب شود، حتما به 

اطلاع مردم خواهد رسید.

وحیدی:

تعقیب تروریست‌ها به صورت جدی دنبال می‌شود

معاون اول رئیس جمهور پیش از ظهر 
روز دوشنبه 27 آذر نشستی را با استانداران 
سراسر کشور با موضوع مهار تورم و رشد 
تولید برگزار و ضمن تبیین اولویت‌ها و 
تورم  کنترل  برای  دولت  اصلی  برنامه‌های 
در ماه‌های پایانی سال، گزارش اقدامات 
استانداران در خصوص جلسه گذشته را 

دریافت کرد.
محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور در این 
نشست که در وزارت کشور برگزار شد، ضمن تسلیت 
ایام شهادت حضرت زهرا)س( با یادآوری اینکه 
بخش مهمی از بار سنگین اداره کشور بر دوش 
استانداران است، از زحمات و تلاش‌های صورت 
گرفته در استان‌ها قدردانی و استانداران سراسر 
کشور را مامور کرد تمرکز اصلی خود را بر طرح‌ها 
و پروژه‌هایی معطوف کنند که در رفع مشکلات 
مردم و پاسخ به مطالبات و نیازهای جامعه بیشترین 

اثرگذاری را دارد.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه هریک 
از استان‌ها از مزیت‌های خاص و منحصربه‌فردی 
برخوردار هستند، تصریح کرد: استانداران باید 
مزیت‌ها و موضوعاتی را در اولویت قرار دهند که در 
‌رشد تولید، مهار تورم، پیشبرد ماموریت‌های دولت 
و رفع مشکلات مردم بیشترین نقش و تاثیر را دارد.

وی از استانداران خواست ضمن پیگیری 
مجدانه سیاست‌ها و برنامه‌های دولت برای رشد 
تولید و مهار تورم، هر یک بر اساس نقشه راه جامع 
استان خود برای رشد تولید و مهار تورم حرکت 
 کرده و گزارش عملکرد آن را به دولت ارائه دهند.
معاون اول رئیس جمهور در ادامه با اشاره به 
پروژه‌های نیمه‌تمام و مطالبه مردم برای سرعت 
بخشیدن به تکمیل این پروژه‌ها افزود: مردم 
چشم‌انتظار افتتاح این پروژه‌ها هستند که لازم است 

طرح‌های با پیشرفت فیزیکی بالاتر که با اقدامات 
کوتاه مدت قابل افتتاح هستند شناسایی شده و 
در اولویت قرار گیرند تا با بهره‌برداری از آنها شاهد 

رضایتمندی مردم باشیم.
مخبر همچنین بر استمرار برنامه احیاء 
واحدهای تولیدی تعطیل و نیمه‌فعال تاکید کرد و 
گفت: احیاء واحدهای تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی 
از اولویت‌های جدی دولت است و علاوه بر آن باید 
با گره‌گشایی و کمک به واحدهای تولیدی فعال، 
ظرفیت تولید و میزان اشتغال آنها را افزایش دهیم.

مخبر از رونق تولید به‌عنوان یکی از راهکارهای 
اصلی مقابله با گرانی و تورم نام برد و استانداران را 
به ارتباط نزدیک با نخبگان و دانشگاه‌ها برای بالا 
بردن ظرفیت تولید فراخواند و افزود: استانداران 
باید از ظرفیت دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان 
برای رونق بخش تولید و افزایش بهره‌وری حداکثر 

استفاده را انجام دهند.
معاون اول رئیس‌جمهور همچنین بر لزوم 
مردمی‌سازی اقتصاد و جلب مشارکت مردم 
برای سرمایه‌گذاری در طرح‌های تولیدی تاکید 
و خاطرنشان کرد: روش‌ها و مکانیزم‌های تامین 
مالی متعددی برای سرمایه‌گذاری وجود دارد که 
استانداران با همفکری دانشگاه‌ها می‌توانند در 
به‌کارگیری و اجرای روش‌های جدید تامین مالی 

نقش موثری ایفا کنند.
مخبر بر ضرورت هماهنگی هرچه بیشتر میان 
استانداران و دولت تاکید کرد و گفت: لازم است 
کارگروهی با تاکید بر موضوعات رشد تولید و 
مهار تورم در حوزه معاونت اول تشکیل شود تا 
استانداران بتوانند مسائل و مشکلات خود را با 
فوریت و بدون معطلی در این کارگروه مطرح و به 

دولت منتقل کنند.

معاون اول رئیس‌جمهور در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی 
در غزه گفت: این فجایع و جنایات در طول تاریخ 
کم‌سابقه است و متاسفانه مجامع بین‌المللی و 
کسانی که می‌توانند برای جلوگیری از این اتفاقات 

کاری انجام دهند هیچ اهتمامی ندارند.
معاون اول رئیس‌جمهور همچنین در ابتدای 
سخنان خود بر اهمیت انتخابات پیش‌رو تاکید 
کرد و افزود: مشارکت در انتخابات از مؤلفه‌های 
مهم در اقتدار ملی است و باید تاش کنیم 
 انتخابات هرچه پرشورتر و با شکوه‌تر برگزار شود.

در این نشست معاون اقتصادی معاون اول 
رئیس‌جمهور گزارشی از برنامه‌های در دست 
اقدام دولت در خصوص فرایند رصد و مهار 
تورم و رشد تولید ارائه کرد و به تشریح 
راهکارها و سیاست‌ها برای افزایش رشد 
 اقتصادی در استان‌های سراسر کشور پرداخت.

در این جلسه گزارشی از عملکرد استان‌ها در حوزه 
رشد تولید و مهار تورم ارائه شد. در آبان سال جاری 
گزارش مرکز آمار ایران درباره تورم نشان داد که 
تورم در ۲۱ استان کشور بالاتر از میانگین نرخ 
تورم کشور بوده و اختلاف تورم سالیانه استان‌ها 
بین بیشترین و کمترین میزان تورم حدود ۱۵,۹ 

واحد درصد است.
به گزارش ایسنا، در این جلسه استانداران 
سراسر کشور نیز هر یک در سخنانی گزارشی از 
اقدامات صورت گرفته در راستای تکالیف مرتبط با 
نشست قبلی ارائه و توضیحاتی در خصوص اقدامات 
انجام شده در حوزه‌های مختلف نظیر مولدسازی، 
سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، تامین مالی 
پروژه‌ها، استفاده از ظرفیت کشورهای همسایه، 
رفع نقاط حادثه‌خیز، الگوی زنجیره ارزش و سایر 

موضوعات مطرح کردند.

مخبر در نشست با استانداران‌:

مشارکت در انتخابات از مؤلفه‌های مهم در اقتدار ملی است

روز  خارجه  امور  وزارت  سیاسی  معاون 
دوشنبه 27 آذر‌، در مقصد دوم سفرش به شرق 

آسیا و پس از حضور در پکن به توکیو رفت.
علی باقری کنی معاون سیاسی وزارت امور 
خارجه ایران دوشنبه ۲۷ آذرماه و به منظور دیدار 
و گفت‌وگو با مقامات ژاپنی و پس از سفری که به 

پکن داشت، به توکیو رفت.
او در این سفر که به دعوت همتای ژاپنی انجام 
شده است با وزیر خارجه ژاپن یوکو کامیکاوا وزیر 
خارجه و همچنین معاون ارشد سیاسی وزیر خارجه 
ژاپن فوناکوشی دیدار و درباره مناسبات دوجانبه و 
تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی به گفت‌وگو خواهد 

پرداخت.
به نظر می‌رسد اوضاع جاری در غزه هم از جمله 
محورهای گفت‌وگوهای علی باقری با مقامات ژاپنی 
است. آنچنان‌که در دیدار روز چهارشنبه ۲۲ آذرماه  
امیرعبداللهیان و همتای ژاپنی در ژنو، وزیر خارجه 
ژاپن خواستار افزایش تلاش‌های ایران برای کنترل 

اوضاع در منطقه شد.
از سوی دیگر به نظر می‌رسد مذاکرات رفع 
تحریم‌ها هم از دیگر مباحث مورد گفت‌وگوی باقری 
با مقامات ژاپنی خواهد بود. مهرماه سال جاری بود 
که حسین امیرعبداللهیان که اواسط مرداد سفری 
به ژاپن داشت، در گفت‌وگو با خبرگزاری کیودو 
از طرح پیشنهادی ژاپن برای ازسرگیری مذاکرات 
برجام خبر داد. باقری در سفری هم که به پکن 
داشت درباره مذاکرات رفع تحریم‌ها با همتای چینی 

خود گفت‌و‌گو کرد.
معاون سیاسی وزارت امور خارجه قبل از ژاپن 
برای شرکت در نخستین نشست کمیته سه‌جانبه 

مشترک ایران، چین و عربستان سعودی به پکن 
سفر کرده بود.

به گزارش ایرنا، دیدار با مقامات ارشد پارلمانی 
ژاپن و گفت‌وگو با اندیشمندان این کشور از دیگر 

برنامه‌های باقری در این سفر است.
کنفرانس خبری باقری کنی

 معاون سیاسی وزارت امور خارجه در توکیو 
علی باقری کنی در کنفرانس خبری خود در 
توکیو و در ابتدای سخنان خود با اشاره به ظرفیت‌های 
متنوع ایران و ژاپن، این دو کشور را دو رکن مهم 

ثبات در قاره آسیا عنوان نمود.
معاون وزیر امور خارجه ایران، ضمن اشاره به 
اهمیت تشریک مساعی دو کشور در ارتقای صلح 
و ثبات منطقه‌ای و بین‌المللی گفت: ایران به عنوان 
یکی از منابع بزرگ انرژی جهانی و ژاپن به عنوان 

یک قدرت صنعتی به یکدیگر نیاز متقابل دارند.
وی افزود: در دیدارهایی که طی دو روز با مقامات 
ژاپنی خواهم داشت تلاش می‌کنیم زمینه‌های توسعه 

روابط را مورد گفت‌و‌گو قرار دهیم.
علی باقری در بخش دیگری از سخنانش گفت 
جنایت علیه مردم غزه همان طور که دبیرکل سازمان 
ملل به درستی عنوان کرده، هم تهدید علیه صلح 

و امنیت بین‌المللی و هم نسل کشی آشکار است.
وی افزود: بازیگران بین‌المللی باید از همه 
ظرفیت‌های خود برای توقف نسل کشی در غزه 
استفاده کنند تا جنایت در غزه پایان‌ پذیرد; محاصره 
ظالمانه علیه مردم غزه پایان یابد; کمک‌رسانی به 
مردم غزه بدون قید و شرط آغاز شود; و با کوچاندن 

اجباری مردم در داخل غزه و از غزه مقابله شود.
معاون وزارت امور خارجه کشورمان اظهار داشت: 

تنها مردم فلسطین هستند که می‌توانند و باید درباره 
آینده خودشان تصمیم بگیرند. مردم فلسطین نیاز به 
قیم ندارند، لذا اگر بخواهیم صلح و ثبات در منطقه 
غرب آسیا برقرار شود، باید نگاه و اولویت و نظر مردم 
فلسطین مبنا باشد، زیرا حلقه مفقوده در طرحها و 
الگوهای حل مسئله فلسطین که تاکنون طی ۷۵ 
سال به نتیجه نرسیده غیبت مردم فلسطین برای 

تعیین سرنوشت خودشان است.
دکتر باقری گفت: دنیا برای یک بار هم که شده 
باید به نظر مردم فلسطین اهمیت دهد و اجازه دهد 
آنها خود برای آینده خودشان تصمیم بگیرند و در 
این چارچوب جمهوری اسامی ایران از هر تلاشی 

حمایت می‌کند.
معاون وزیر خارجه کشورمان در پاسخ به سؤال 
خبرنگاران گفت: دولت یمن اعلام کرده که تا زمانی 
که صهیونیستها به جنایت علیه مردم غزه ادامه 
دهند تلاش خواهد کرد از کمک‌رسانی به اسرائیل 
جلوگیری کند. آنها یک بازیگر مستقل در صحنه 
بین‌المللی هستند که وفق تشخیص خود عمل 
می‌کنند و لذا مرتبط کردن اقدامات آنها به دیگران 

درست نیست.
ایشان در پاسخ به سؤالی درخصوص انتظار ایران 
از ژاپن در ارتباط با جنگ غزه، ضمن مهم شمردن 
رای ژاپن به قطعنامه مجمع عمومی در مورد توقف 
تهاجم به غزه گفت: طبیعی است که دولت ژاپن با 
توجه به نقش و جایگاه بین‌المللی خود برای توقف 
جنگ در غزه تلاش کند، لذا انتظار این است که 
مادامی که رژیم صهیونیستی به جنایت علیه مردم 
غزه ادامه می‌دهد دیگر کشورها در مناسبات خود با 

اسرائیل تجدیدنظر کنند. 

وی افزود: همان طور که ژاپن به درستی به 
قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل رای داد، می‌تواند 
از دیگر ظرفیت‌های بین‌المللی خود هم برای توقف 

این نسل‌کشی در غزه استفاده کند.
دکتر باقری در رابطه با سؤالی درخصوص 
عملیات حماس و سایر گروههای مقاومت در روز ۷ 
اکتبر گفت: اقدام حماس در روز ۷ اکتبر یک اقدام 
در خلأ و اولیه نبود. اقدام حماس در پی ۷۵ سال 
اشغالگری و تجاوز و جنایت و اقدامات غیرقانونی 
صهیونیست‌ها اتفاق افتاد. اقدام حماس پس از ۱۶ 
سال محاصره ضد انسانی و ظالمانه صهیونیست‌ها 
علیه باریکه غزه بوقوع پیوست. اقدام حماس پس از 
بازداشت و زندانی کردن حدود شش هزار فلسطینی 

توسط صهیونیست‌ها انجام شد.
وی افزود: کدام ملت در روی زمین وجود دارد 
که برای زندگی کردن باید به تونل پناه ببرد؟ کدام 
یک از زنان و کودکان فلسطینی که در ۲ ماه گذشته 
کشته شده‌اند خلبان جنگنده یا راننده تانک بوده‌اند؟! 
آنچه امروز در غزه شاهد آن هستیم یک جنایت علیه 
بشریت و یک نسل‌کشی تمام عیار است و جرم مردم 
غزه این است که می‌خواهند از موجودیت، هویت و 

حیثیت خود به عنوان یک ملت دفاع کنند.
معاون وزیر خارجه در پاسخ به سؤالی درخصوص 
تنزل جایگاه آمریکا و نظم جدید گفتند: قطعا پس 
از پایان جنگ در غزه ما شاهد یک نقشه راهبردی، 
سیاسی و امنیتی جدید در منطقه خواهیم بود که در 
آن نقشه مقاومت به‌عنوان یک بازیگر غیرقابل انکار 
وجود دارد. مقاومت یک رکن اصلی و غیر قابل انکار 
ثبات منطقه است و در جای جای منطقه حضور و 

نقش‌آفرینی خواهد داشت.

علی باقری به توکیو رفت


